PAGE
2

[image: image1.jpg]

         Муниципальное образование
"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2015 г.                                                                                                № 43
дер. Заневка

О внесении изменений в Постановление

от 17.03.2014 года № 67 «Об утверждении

Положения о Единой комиссии по

определению поставщиков (подрядчиков,

 исполнителей) для обеспечения

муниципальных нужд МО «Заневское

сельское поселение»
     В соответствии с Федеральным законом от  05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление от 17.03.2014 г. № 67 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,  исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд МО «Заневское сельское поселение» изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    А.В. Гердий

Приложение
к постановлению администрации
от 11.02.2015 г. № 43
СОСТАВ

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд МО «Заневское сельское поселение»

Председатель комиссии:

- Мыслин Станислав Валерьевич - заместитель главы Администрации по ЖКХ и градостроительству МО «Заневское сельское поселение»;

Заместитель председателя комиссии:

- Дробный Игорь Борисович – начальник сектора муниципальных закупок Администрации МО «Заневское сельское поселение»;
Секретарь комиссии:

- Рулёва Эльвира Владимировна - главный специалист сектора муниципальных закупок Администрации МО «Заневское сельское поселение»;

Члены комиссии:

- Маневич Александра Валентиновна – ведущий специалист юридического сектора Администрации МО «Заневское сельское поселение»;
- Клопова Светлана Андреевна – начальник сектора имущественных отношений и инвестиционной политики Администрации МО «Заневское сельское поселение»;
- Столяров Константин Игоревич – главный специалист сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства Администрации МО «Заневское сельское поселение».